

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
PRESIDENTE KENNEDY-ES

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 057/2020
Processo Administrativo Nº 25900/2019
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: KARINA COSTALONGA BATISTA
Data de Publicação: 12/08/2020 16:17:28

| | | | | TOTAL DO PROCESSO: 511.328,02 |
|--|---------------------------|------------------|---------------------------|-------------------------------|
| T. SANTOS MARVILA EIRELI | | | 32.004.777/0001-10 | 31.317,54 |
| LOTE 1 | Quant.: 1 | Num: 054 | 59,99 | Total: 359,94 |
| Item: 1 | Unidade: CX | Marca: NORTON | Modelo: | |
| Descrição: DISCO 7 PARA LIXADEIRA (CAIXA COM 20 UNIDADES) (REF. NORTON, TRAMONTINA, MASTER, VONDER, BOSCH) | | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 59,99 | | | Total Item: 359,94 |
| LOTE 24 | Quant.: 1 | Num: 023 | 21,73 | Total: 2.173,00 |
| Item: 24 | Unidade: UND | Marca: RDG | Modelo: | |
| Descrição: ROLDANA PARA TUBO 2" 1/2 ROLDANA 2? 1/2 COM 2 ROLAMENTOS | | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 21,73 | | | Total Item: 2.173,00 |
| LOTE 27 | Quant.: 1 | Num: 053 | 89,93 | Total: 4.496,50 |
| Item: 27 | Unidade: LT | Marca: CORAL | Modelo: | |
| Descrição: ZARCAO ZARCÃO (LATA 18 LITROS /COR CINZA) | | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 89,93 | | | Total Item: 4.496,50 |
| LOTE 28 | Quant.: 1 | Num: 050 | 10,00 | Total: 2.000,00 |
| Item: 28 | Unidade: UND | Marca: TEK BONDE | Modelo: | |
| Descrição: ADESIVO VEDA CALHA 280G ADESIVO VEDA CALHA 280G. ADESIVO VEDANTE À BASE DE POLÍMEROS SINTÉTICOS ESPECIALMENTE DESENVOLVIDOS PARA VEDAÇÃO DE CALHAS E RUFOS. | | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 10,00 | | | Total Item: 2.000,00 |
| LOTE 29 | Quant.: 1 | Num: 010 | 13,69 | Total: 4.107,00 |
| Item: 29 | Unidade: M | Marca: RDG | Modelo: | |
| Descrição: RUFO RUFO INTERNO GALVANIZADO CORTE 33 | | | | |
| Quantidade: 300 | Valor Unit.: 13,69 | | | Total Item: 4.107,00 |
| LOTE 33 | Quant.: 1 | Num: 002 | 39,85 | Total: 7.970,00 |
| Item: 33 | Unidade: M | Marca: RDG | Modelo: | |
| Descrição: CALHA GALVANIZADA D. 0,50 | | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 39,85 | | | Total Item: 7.970,00 |
| LOTE 35 | Quant.: 1 | Num: 075 | 4,40 | Total: 352,00 |
| Item: 35 | Unidade: UND | Marca: RDG | Modelo: | |
| Descrição: TAMPA DE CALHA LARGURA 10X15 | | | | |

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
PRESIDENTE KENNEDY-ES**

| | | | |
|--|---------------------------|-----------------|------------------------|
| Quantidade: 80 | Valor Unit.: 4,40 | | Total Item: 352,00 |
| LOTE 36 | Quant.: 1 | Num: 084 | Total: 318,40 |
| Item: 36 | Unidade: UND | Marca: RDG | Modelo: |
| Descrição: TAMPA DE CALHA LARGURA 15X15 | | | |
| Quantidade: 80 | Valor Unit.: 3,98 | | Total Item: 318,40 |
| LOTE 37 | Quant.: 1 | Num: 055 | Total: 370,40 |
| Item: 37 | Unidade: UND | Marca: RDG | Modelo: |
| Descrição: TAMPA DE CALHA LARGURA 20X15 | | | |
| Quantidade: 80 | Valor Unit.: 4,63 | | Total Item: 370,40 |
| LOTE 38 | Quant.: 1 | Num: 064 | Total: 432,80 |
| Item: 38 | Unidade: UND | Marca: RDG | Modelo: |
| Descrição: SAÍDA DE CALHA DE 100MM | | | |
| Quantidade: 80 | Valor Unit.: 5,41 | | Total Item: 432,80 |
| LOTE 40 | Quant.: 1 | Num: 021 | Total: 387,20 |
| Item: 40 | Unidade: UND | Marca: RDG | Modelo: |
| Descrição: SAÍDA DE CALHA DE 75MM | | | |
| Quantidade: 80 | Valor Unit.: 4,84 | | Total Item: 387,20 |
| LOTE 41 | Quant.: 1 | Num: 019 | Total: 4.200,00 |
| Item: 41 | Unidade: UND | Marca: RDG | Modelo: |
| Descrição: PARAFUSO BROCANTE PARA TELHA 5/16 5,5 19,05MM CR202 GALVANIZADO | | | |
| Quantidade: 30.000 | Valor Unit.: 0,14 | | Total Item: 4.200,00 |
| LOTE 42 | Quant.: 1 | Num: 083 | Total: 1.384,00 |
| Item: 42 | Unidade: UND | Marca: PARABOLT | Modelo: |
| Descrição: CHUMBADOR CHUMBADOR CBA COM PARAFUSO 1/2 X 3 (MARCA DE REF. WASLYWA, PARABOLT, BEMFIXA, ANCORA) | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 6,92 | | Total Item: 1.384,00 |
| LOTE 43 | Quant.: 1 | Num: 062 | Total: 544,00 |
| Item: 43 | Unidade: UND | Marca: IRWIM | Modelo: |
| Descrição: BROCA DE VIDEA 10MM | | | |
| Quantidade: 40 | Valor Unit.: 13,60 | | Total Item: 544,00 |
| LOTE 44 | Quant.: 1 | Num: 020 | Total: 332,00 |
| Item: 44 | Unidade: M | Marca: TOP TUBO | Modelo: |
| Descrição: MANGUEIRA PT TR 1/4 X 1,0 MM | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 3,32 | | Total Item: 332,00 |
| LOTE 45 | Quant.: 1 | Num: 025 | Total: 618,40 |
| Item: 45 | Unidade: LT | Marca: MARFIM | Modelo: |
| Descrição: PRIEMER PRIEMER ACABAMENTO 3600ML CINZA ESCURO | | | |

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
PRESIDENTE KENNEDY-ES**

| | | | | |
|--|----------------------------|----------------------------|---------|-------------------------|
| Quantidade: 80 | Valor Unit.: 7,73 | | | Total Item: 618,40 |
| LOTE 48 | Quant.: 1 | Num: 004 | 121,29 | Total: 1.212,90 |
| Item: 48 | Unidade: LT | Marca: QUALYVINIL | Modelo: | |
| Descrição: THINNNER THINNER BALDE 18L | | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 121,29 | | | Total Item: 1.212,90 |
| LOTE 49 | Quant.: 1 | Num: 025 | 2,95 | Total: 59,00 |
| Item: 49 | Unidade: UND | Marca: NORTON | Modelo: | |
| Descrição: DISCO CORTE 4-½? PARA ESMERILHADEIRA (CAIXA COM 20 UNIDADES) (MARCA DE REF. NORTON, TRAMONTINA, VO DISCO CORTE 4-½? PARA ESMERILHADEIRA (CAIXA COM 20 UNIDADES) (MARCA DE REF. NORTON, TRAMONTINA, VONDER,BOSCH). | | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 2,95 | | | Total Item: 59,00 |
| CASTELINHO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI ME | | 25.131.086/0001-12 | | 189.486,58 |
| LOTE 2 | Quant.: 1 | Num: 036 | 249,29 | Total: 498,58 |
| Item: 2 | Unidade: CX | Marca: NORTON | Modelo: | |
| Descrição: DISCO 12 PARA POLICORTE DISCO 12 PARA POLICORTE (CAIXA COM 20 UNIDADES) (REF. NORTON OU SIMILARES). | | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 249,29 | | | Total Item: 498,58 |
| LOTE 5 | Quant.: 1 | Num: 096 | 47,99 | Total: 4.799,00 |
| Item: 5 | Unidade: UND | Marca: GERDAU | Modelo: | |
| Descrição: BARRA CHATA 2,5 X 3/8 BARRA CHATA DE 2,5 X 3/8 (MARCA DE REF. GERDAU) PEÇA COM 6 METROS | | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 47,99 | | | Total Item: 4.799,00 |
| LOTE 8 | Quant.: 1 | Num: 091 | 27,99 | Total: 8.397,00 |
| Item: 8 | Unidade: UND | Marca: PERFILADOS RIO DOCE | Modelo: | |
| Descrição: METALON 20 X 20 METALON GALV. 20X20 PEÇA COM 6 METROS | | | | |
| Quantidade: 300 | Valor Unit.: 27,99 | | | Total Item: 8.397,00 |
| LOTE 14 | Quant.: 1 | Num: 018 | 171,00 | Total: 34.200,00 |
| Item: 14 | Unidade: UND | Marca: PERFILADOS RIO DOCE | Modelo: | |
| Descrição: TUBO GALVANIZADO 4? DE 3 MM, PEÇA COM 6 METROS | | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 171,00 | | | Total Item: 34.200,00 |
| LOTE 17 | Quant.: 1 | Num: 028 | 139,69 | Total: 13.969,00 |
| Item: 17 | Unidade: UND | Marca: GERDAU | Modelo: | |
| Descrição: BARRA CHATA DE 3 X 3/8 (MARCA DE REF. GERDAU) PEÇA COM 6 METROS | | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 139,69 | | | Total Item: 13.969,00 |
| LOTE 18 | Quant.: 1 | Num: 024 | 85,48 | Total: 64.110,00 |
| Item: 18 | Unidade: UND | Marca: PERFILADOS RIO DOCE | Modelo: | |
| Descrição: PERFIL 75 ENRIJECIDO GALVANIZADO 2MM, PEÇA COM 6 METROS | | | | |
| Quantidade: 750 | Valor Unit.: 85,48 | | | Total Item: 64.110,00 |
| LOTE 20 | Quant.: 1 | Num: 065 | 44,96 | Total: 13.488,00 |

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
PRESIDENTE KENNEDY-ES**

| | | | | |
|---|----------------------------|----------------------------|---------------------------|-------------------------|
| Item: 20 | Unidade: UND | Marca: PERFILADOS RIO DOCE | Modelo: | |
| Descrição: PERFIL 68 SIMPLES GALVANIZADO 2MM, PEÇA COM 6 METROS | | | | |
| Quantidade: 300 | Valor Unit.: 44,96 | | | Total Item: 13.488,00 |
| LOTE 30 | Quant.: 1 | Num: 023 | 23,66 | Total: 7.098,00 |
| Item: 30 | Unidade: M | Marca: CALHA FORTE | Modelo: | |
| Descrição: CALHA CALHA ÁGUA FURTADA GALVANIZADA CORTE 50 | | | | |
| Quantidade: 300 | Valor Unit.: 23,66 | | | Total Item: 7.098,00 |
| LOTE 39 | Quant.: 1 | Num: 059 | 4,00 | Total: 320,00 |
| Item: 39 | Unidade: UND | Marca: CALHA FORTE | Modelo: | |
| Descrição: SAÍDA DE CALHA DE 150MM | | | | |
| Quantidade: 80 | Valor Unit.: 4,00 | | | Total Item: 320,00 |
| LOTE 47 | Quant.: 1 | Num: 007 | 7,44 | Total: 372,00 |
| Item: 47 | Unidade: UND | Marca: GERDAU | Modelo: | |
| Descrição: ELETROLD ELETROLD 3.25 (MARCA DE REF. GERDAU) LATA 20 KG | | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 7,44 | | | Total Item: 372,00 |
| LOTE 51 | Quant.: 1 | Num: 056 | 68,97 | Total: 17.242,50 |
| Item: 51 | Unidade: UND | Marca: PERFILADOS RIO DOCE | Modelo: | |
| Descrição: PERFIL 75 ENRIJECIDO GALVANIZADO 2MM, PEÇA COM 6 METROS - EXCLUSIVO PARA EMPRESAS ME/EPP - EM CONFORMIDADE COM O INCISO III, ART. 48 DA LC 123/2016 ATUALIZADA PELA LC 147/2014. | | | | |
| Quantidade: 250 | Valor Unit.: 68,97 | | | Total Item: 17.242,50 |
| LOTE 52 | Quant.: 1 | Num: 082 | 99,97 | Total: 24.992,50 |
| Item: 52 | Unidade: UND | Marca: PERFILADOS RIO DOCE | Modelo: | |
| Descrição: TELHA GALVANIZADA TRAPÉZIO 40 (ALTO) 6X1 - EXCLUSIVO PARA EMPRESAS ME/EPP - EM CONFORMIDADE COM O INCISO III, ART. 48 DA LC 123/2016 ATUALIZADA PELA LC 147/2014. | | | | |
| Quantidade: 250 | Valor Unit.: 99,97 | | | Total Item: 24.992,50 |
| CB BICALHO COMERCIO ATACADISTA E EMPREENDIMENTOS EIRELI - EPP | | | 11.676.339/0001-29 | 105.094,90 |
| LOTE 3 | Quant.: 1 | Num: 028 | 169,25 | Total: 8.462,50 |
| Item: 3 | Unidade: UND | Marca: RDG | Modelo: | |
| Descrição: CANTONEIRA 2,5 x 1/4 CANTONEIRA 2,5 X 1/4 (MARCA DE REF. GERDAL) PEÇA COM 6 METROS | | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 169,25 | | | Total Item: 8.462,50 |
| LOTE 4 | Quant.: 1 | Num: 087 | 186,24 | Total: 9.312,00 |
| Item: 4 | Unidade: UND | Marca: RDG | Modelo: | |
| Descrição: CANTONEIRA 3 x 1/4 CANTONEIRA 3 X 1/4 (MARCA DE REF. GERDAU) PEÇA COM 6 METROS | | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 186,24 | | | Total Item: 9.312,00 |
| LOTE 7 | Quant.: 1 | Num: 041 | 147,80 | Total: 14.780,00 |
| Item: 7 | Unidade: UND | Marca: RDG | Modelo: | |
| Descrição: BARRA CHATA 3 x 3/8 BARRA CHATA DE 3 X 3/8 (MARCA DE REF. GERDAU) PEÇA COM 6 METROS | | | | |

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
PRESIDENTE KENNEDY-ES**

| | | | | |
|--|----------------------------|---------------|---------|-------------------------|
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 147,80 | | | Total Item: 14.780,00 |
| LOTE 11 | Quant.: 1 | Num: 049 | 44,24 | Total: 8.848,00 |
| Item: 11 | Unidade: UND | Marca: RDG | Modelo: | |
| Descrição: TUBO GALVANIZADO 1 TUBO GALVANIZADO 1? DE 3MM, PEÇA COM 6METROS | | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 44,24 | | | Total Item: 8.848,00 |
| LOTE 12 | Quant.: 1 | Num: 023 | 97,24 | Total: 19.448,00 |
| Item: 12 | Unidade: UND | Marca: RDG | Modelo: | |
| Descrição: TUBO GALVANIZADO 2? DE 2 MM , PEÇA COM 6 METROS | | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 97,24 | | | Total Item: 19.448,00 |
| LOTE 15 | Quant.: 1 | Num: 020 | 65,80 | Total: 13.160,00 |
| Item: 15 | Unidade: UND | Marca: RDG | Modelo: | |
| Descrição: TUBO GALVANIZADO 1/2 DE 2 MM, PEÇA COM 6 METROS | | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 65,80 | | | Total Item: 13.160,00 |
| LOTE 25 | Quant.: 1 | Num: 071 | 59,89 | Total: 5.989,00 |
| Item: 25 | Unidade: UND | Marca: RDG | Modelo: | |
| Descrição: CHAPA DE LAMBRI 2X1 | | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 59,89 | | | Total Item: 5.989,00 |
| LOTE 26 | Quant.: 1 | Num: 038 | 77,44 | Total: 15.488,00 |
| Item: 26 | Unidade: UND | Marca: RDG | Modelo: | |
| Descrição: DEGRAUS DE ESCADA CHAPA XADREZ 1/4 COM 1M X 0.25M | | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 77,44 | | | Total Item: 15.488,00 |
| LOTE 31 | Quant.: 1 | Num: 065 | 10,207 | Total: 2.041,40 |
| Item: 31 | Unidade: M | Marca: RDG | Modelo: | |
| Descrição: CALHA GALVANIZADA D. 0,30 | | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 10,207 | | | Total Item: 2.041,40 |
| LOTE 32 | Quant.: 1 | Num: 051 | 10,97 | Total: 2.194,00 |
| Item: 32 | Unidade: M | Marca: RDG | Modelo: | |
| Descrição: CALHA GALVANIZADA D. 0,40 | | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 10,97 | | | Total Item: 2.194,00 |
| LOTE 34 | Quant.: 1 | Num: 005 | 11,86 | Total: 2.372,00 |
| Item: 34 | Unidade: M | Marca: RDG | Modelo: | |
| Descrição: CALHA GALVANIZADA D. 0,70 | | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 11,86 | | | Total Item: 2.372,00 |
| LOTE 46 | Quant.: 1 | Num: 071 | 150,00 | Total: 3.000,00 |
| Item: 46 | Unidade: LT | Marca: GUEPAR | Modelo: | |
| Descrição: AGUA RAZ ÁGUA RAZ SOLVENTE BALDE 18L | | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 150,00 | | | Total Item: 3.000,00 |

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
PRESIDENTE KENNEDY-ES**

| | | | |
|--|----------------------------|---------------------------|-----------------------|
| HZ EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA - ME | | 14.259.484/0001-00 | 185.429,00 |
| LOTE 6 | Quant.: 1 | Num: 008 | 170,00 |
| Item: 6 | Unidade: UND | Marca: GERDAL | Modelo: |
| Descrição: BARRA CHATA 2,5 X 5/8 BARRA CHATA DE 2,5 X 5/8 (MARCA DE REF. GERDAU) PEÇA COM 6 METROS | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 170,00 | | Total Item: 17.000,00 |
| LOTE 9 | Quant.: 1 | Num: 031 | 28,00 |
| Item: 9 | Unidade: UND | Marca: METAVIX | Modelo: |
| Descrição: METALON GALVANIZADO 30 x 30 METALON GALV. 30X30 PEÇA COM 6 METROS | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 28,00 | | Total Item: 5.600,00 |
| LOTE 10 | Quant.: 1 | Num: 086 | 37,00 |
| Item: 10 | Unidade: UND | Marca: METAVIX | Modelo: |
| Descrição: METALON GALV. 50x30 METALON GALV. 50X30 PEÇA COM 6 METROS | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 37,00 | | Total Item: 7.400,00 |
| LOTE 13 | Quant.: 1 | Num: 050 | 110,00 |
| Item: 13 | Unidade: UND | Marca: METAVIX | Modelo: |
| Descrição: TUBO GALVANIZADO 3" DE 3 MM, PEÇA COM 6 METROS | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 110,00 | | Total Item: 22.000,00 |
| LOTE 16 | Quant.: 1 | Num: 037 | 47,00 |
| Item: 16 | Unidade: UND | Marca: METAVIX | Modelo: |
| Descrição: TUBO GALVANIZADO 3/4" DE 3 MM, PEÇA COM 6 METROS | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 47,00 | | Total Item: 9.400,00 |
| LOTE 19 | Quant.: 1 | Num: 097 | 70,00 |
| Item: 19 | Unidade: UND | Marca: METAVIX | Modelo: |
| Descrição: PERFIL 100 ENRIJECIDO GALVANIZADO 100X50 2MM, PEÇA COM 6 METROS | | | |
| Quantidade: 400 | Valor Unit.: 70,00 | | Total Item: 28.000,00 |
| LOTE 21 | Quant.: 1 | Num: 081 | 48,00 |
| Item: 21 | Unidade: UND | Marca: METAVIX | Modelo: |
| Descrição: PERFIL 75 SIMPLES GALVANIZADO 2MM, PEÇA COM 6 METROS | | | |
| Quantidade: 300 | Valor Unit.: 48,00 | | Total Item: 14.400,00 |
| LOTE 22 | Quant.: 1 | Num: 061 | 13,00 |
| Item: 22 | Unidade: UND | Marca: METAVIX | Modelo: |
| Descrição: TELHA CUMEEIRA TRAPÉZIO 40 (ALTO) GALVANIZADA | | | |
| Quantidade: 500 | Valor Unit.: 13,00 | | Total Item: 6.500,00 |
| LOTE 23 | Quant.: 1 | Num: 020 | 100,00 |
| Item: 23 | Unidade: UND | Marca: METAVIX | Modelo: |
| Descrição: TELHA GALVANIZADA TRAPÉZIO 40 (ALTO) 6X1 | | | |

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
PRESIDENTE KENNEDY-ES**

Quantidade: 750 **Valor Unit.: 100,00** Total Item: 75.000,00

LOTE 50 Quant.: 1 Num: 055 43,00 **Total: 129,00**

Item: 50 Unidade: UND Marca: NORTON Modelo:

Descrição: DISCO DE SERRA CIRCULAR PARA MADEIRA 350MM X 30MM (MARCA DE REF. IRWIN, VONDER, BOSCH, NORTON). DISCO DE SERRA CIRCULAR PARA MADEIRA 350MM X 30MM (MARCA DE REF. IRWIN, VONDER, BOSCH, NORTON).

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 43,00** Total Item: 129,00

PREGOEIRO: KARINA COSTALONGA BATISTA